
KRAJ : KRÁLOVÉHRADECKÝ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

15033

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ING. MONIKA SVOBODOVÁ

ING. ONDŘEJ FABIÁN

ČÁST :NÁZEV OBJEKTU :

ING. ONDŘEJ FABIÁN KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

STAV. ÚŘAD :  JIČÍN

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ,
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

NOVOSTAVBA PAVILONU "A"
(STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII

 OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.)

PAVILON A ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
ČÍSLO
SOUPRAVY

15033-DSP-D.1.1-SO 01-24_rev1

08/ 2020

DPS

A4/6

AKTUALIZACE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 08/2020

ROZSAH AKTUALIZACE DOKUMENTACE 08/2020





KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
SCHEMA POPISOZN.

STRANA 3

MNOŽSTVÍ

POZNÁMKA: PŘED VÝROBOU OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY KONSTRUKCÍ NA STAVBĚ, A ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

Č. PŘÍLOHY: 15033-DPS-D.1.1-SO01-24

AutoCAD SHX Text
~350

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
min 3°

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ VNĚJŠÍCH OKENNÍCH PARAPETŮ VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ, SPOJEK S ŘÍMSOVÝM OPLECHOVÁNÍM A BOČNIC.  ŠÍŘKA PARAPETU cca 350mm, R.Š. cca 420mm BARVENÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610 SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ BUDE OCHRANA PROTI PTACTVU HROTOVÝM SYSTÉMEM DLE ODBORNÉHO NÁVRHU DODAVATELE SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
245bm

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ ZAKRYTÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ A OPLECHOVÁNÍ MANŽETY SVĚTLOVODŮ.   SVĚTLOVODŮ.  LEGOVANÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610

AutoCAD SHX Text
40m2

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY MEZI OKNY 1.,2.,3.NP a ŘÍMSY NA ÚROVNI +4,000 VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ A SPOJEK ŠÍŘKA ŘÍMSY 100 A 120mm, R.Š. cca 230mm BARVENÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610 SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ BUDE OCHRANA PROTI PTACTVU HROTOVÝM SYSTÉMEM DLE ODBORNÉHO NÁVRHU DODAVATELE SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
~160

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
min 3°

AutoCAD SHX Text
1650bm

AutoCAD SHX Text
~650

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ ATIKY 2.NP VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ.  ŠÍŘKA ATIKY 590mm, R.Š. cca 700mm BARVENÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610

AutoCAD SHX Text
K3

AutoCAD SHX Text
45bm

AutoCAD SHX Text
K5

AutoCAD SHX Text
~360

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
min 3°

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY NA ÚROVNI +13,00 VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ A SPOJEK ŠÍŘKA ŘÍMSY 300mm, R.Š. cca 430mm BARVENÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610 SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ BUDE OCHRANA PROTI PTACTVU HROTOVÝM SYSTÉMEM DLE ODBORNÉHO NÁVRHU DODAVATELE SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
73bm

AutoCAD SHX Text
K4

AutoCAD SHX Text
OPLECHOVÁNÍ ATIKY 4.NP VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKŮ.  R.Š. cca 650mm BARVENÝ HLINÍK, RAL 7016 ČSN 73 3610 SOUČÁSTÍ OPLECHOVÁNÍ BUDE OCHRANA PROTI PTACTVU HROTOVÝM SYSTÉMEM DLE ODBORNÉHO NÁVRHU DODAVATELE SYSTÉMU

AutoCAD SHX Text
~490

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
K6





KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
SCHEMA POPISOZN.

STRANA 5

MNOŽSTVÍ

POZNÁMKA: PŘED VÝROBOU OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY KONSTRUKCÍ NA STAVBĚ, A ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

Č. PŘÍLOHY: 15033-DPS-D.1.1-SO01-24

AutoCAD SHX Text
K8h

AutoCAD SHX Text
SYSTÉMOVÉ TRUBKY SNĚHOVÉ ZÁBRANY VČETNĚ SVĚREK PRO DVOUTRUBKOVÉ ZÁBRANY V 1. ŘADĚ A JEDNOTRUBKOVÉ ZÁBRANY V DALŠÍ JEDNÉ ŘADĚ BARVENÝ LEGOVANÝ HLINÍK STŘECHA SKLON 30°  

AutoCAD SHX Text
 JEDNOTRUBKOVÉ  89,5 bm

AutoCAD SHX Text
 DVOUTRUBKOVÉ   76,0 bm



KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
SCHEMA POPISOZN.

STRANA 6

MNOŽSTVÍ

POZNÁMKA: PŘED VÝROBOU OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY KONSTRUKCÍ NA STAVBĚ, A ZPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

Č. PŘÍLOHY: 15033-DPS-D.1.1-SO01-24

AutoCAD SHX Text
K8i

AutoCAD SHX Text
SYSTÉMOVÉ TRUBKY SNĚHOVÉ ZÁBRANY VČETNĚ SVĚREK PRO DVOUTRUBKOVÉ ZÁBRANY V 1. ŘADĚ A JEDNOTRUBKOVÉ ZÁBRANY V DALŠÍCH DVOU ŘADÁCH BARVENÝ LEGOVANÝ HLINÍK STŘECHA SKLON 38° - VALBA 

AutoCAD SHX Text
 JEDNOTRUBKOVÉ  39,6 bm

AutoCAD SHX Text
 DVOUTRUBKOVÉ   30,0 bm


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


